COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO

Citta Metropolitana di PALERMO

Settore Tecnico e LL.PP
SERVIZIO PATRIMONIO UTENZE E SISTEMI INFORMATICI

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E LL.PP.

Registro Settore Tecnico n. ﬂS@’{ del 2 5 - 0%9020 Registro Segreteria n. 9490 el 25 ~0q <2095

OGGETTO: Impegno e liquidazione —n. 1 casella pec — Aruba S.p.A. — Via San Clemente, 53 — 24036Ponte San
Pietro (BG) — P.I. 01573850516 - CIG:ZD62CF7CBB

ESTRATTO DETERMINA
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO UTENZE E SISTEMI INFORMATICI

Vista la fattura di Aruba S.p.A. n. 20PAS0009726 di €. 6,10 IVA compresa, pervenuta a quest'ufficio,

DETERMINA

Di impegnare e liquidare la suddetta fattura di Aruba S.p.A relativa all’acquisto di una casella pec per la somma
complessiva di €. 6,10 IVA COMPRESA.



